
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11 июля 2024 года                                                 № 69 

 

О присвоении адресов объектам адресации 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «д» пункта 44 

«Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», утвержденных 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

Уставом Заливинского сельского поселения Тарского муниципального 

района Омской области, Администрация Заливинского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Земельному участку с кадастровым номером 55:27:080101:3619, 

предоставленному для ведения сельскохозяйственной деятельности, 

присвоить адрес: Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, 

улица Юбилейная, з/у 16. 

2. Нежилым зданиям, не имеющим кадастровых 

номеров,расположенным в границах земельного участка с кадастровым 

номером  55:27:080101:3619, входящим в состав единого недвижимого 

комплекса, присвоить следующие адреса: 

2.1. зданию склада запчастей (площадь 732,7 кв.м., 1994 год постройки, 

инвентарный номер 1113) присвоить адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный 

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Юбилейная, 

строение 16А; 

2.2. зданию гаража на 32 автомобиля(площадь 885,9 кв.м., 1989год 

постройки,инвентарный номер 4479) присвоить адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный 

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Юбилейная, 

строение 16Б; 

2.3. зданию гаража на 14 автомобилей (площадь 1039 кв.м., 1974 год 

постройки, инвентарный номер 4480) присвоить адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный 

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Юбилейная, 



строение 16В; 

2.4. зданию теплой стоянки (площадь 632,5 кв.м., 1979 год постройки, 

инвентарный номер 4462) присвоить адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный 

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Юбилейная, 

строение 16Г; 

2.5. зданию ремонтной механической мастерской (площадь 1192,1 

кв.м., 1971 год постройки, инвентарный номер 4459) присвоить адрес: 

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный 

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Юбилейная, 

строение 16Д. 

3. Постановление Администрации Заливинского сельского поселения 

Тарского муниципального района Омской области от 25.06.2024 № 62 «О 

присвоении адресов объектам адресации» признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Заливинского сельского поселения                                     А.А. Петрашов 

 


